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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 LE PAPE Romane 2004 0,000 0,000

2 OUKRAT Elona 2004 54 54 53 53 56 5,367 44 48 47 44 48 4,633

3 TIRARD Ninon 2005 0,000 0,000

4 ARMAND Esther 2006 53 52 53 53 52 5,267 51 51 54 52 54 5,233

5 POULAIN Lise 2006 56 61 54 54 56 5,533 53 57 60 53 60 5,667

6 ZIAD Saloua 2004 56 55 55 55 59 5,533 58 55 57 57 55 5,633

7 ABDELKEFI Lyna 2004 65 63 63 57 64 6,333 56 57 57 58 54 5,667

8 STAQUET Chiara 2004 54 54 55 55 55 5,467 54 54 54 56 56 5,467

9 PHILIPPE Emma 2004 0,000 0,000

10 BARBEY Marie 2005 55 53 54 55 55 5,467 49 53 52 52 49 5,100

11 LE BRETON Emma 2004 60 59 60 61 64 6,033 60 54 57 60 60 5,900

12 JAILLARDON Oriane 2005 63 62 66 63 67 6,400 53 55 60 57 56 5,600

13 COMTE Sasha 2004 66 65 62 62 66 6,433 67 62 67 67 70 6,700

14 COLLET Ambre 2005 0,000 0,000

15 RENAULT Anna-Liv 2005 54 58 54 56 59 5,600 55 57 53 58 58 5,667

16 LE CAM Clémence 2004 54 60 57 56 59 5,733 60 60 60 61 60 6,000

17 DIERRE Mila 2006 0,000 0,000

18 JASAITYTE Auste 2004 56 57 54 54 57 5,567 52 58 57 57 56 5,667

19 MARTIN Camille 2005 57 56 56 56 54 5,600 55 51 53 52 54 5,300

20 CHIRON Cassiopée 2004 57 58 59 56 60 5,800 60 59 60 60 59 5,967

21 MARCIPONT  Zoé 2005 0,000 0,000

22 KAJOUT Yasmine 2004 54 56 55 57 54 5,500 52 54 52 60 55 5,367

23 DESCAMPS-NAEYE Yéléna 2005 67 66 70 64 67 6,667 62 60 60 63 62 6,133

24 PONCIN Sibylle 2006 53 54 53 52 53 5,300 50 52 53 55 55 5,333

25 CAO Sophie 2004 0,000 0,000

26 OUKAKI Ourida 2005 53 53 55 55 56 5,433 54 55 61 61 57 5,767

27 DE SAINTE MARIE Gabrielle 2005 51 50 49 48 50 4,967 50 50 52 51 55 5,100

28 HAJJI Amelia 2005 54 56 53 52 53 5,333 56 55 60 61 57 5,767

29 MATHOUCHAN Lydie 2004 56 57 55 56 59 5,633 58 60 62 62 62 6,133

30 KADA Hajar 2004 55 55 52 52 54 5,367 60 57 56 59 59 5,833

31 ALAVEZ Méloé 2005 57 58 58 60 58 5,800 60 60 62 61 63 6,100

32 THIEBAUT Daphne 2005 54 55 54 55 53 5,433 54 52 55 57 53 5,400
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33 CHAGNAUD Erine 2004 0,000 0,000

34 GIRAUD Victoire 2005 0,000 0,000

35 LE PAPE Maude 2005 0,000 0,000

36 AMARA Nayla 2004 59 63 63 61 65 6,233 66 66 66 71 67 6,633

37 HENRY Elisa 2004 56 56 58 53 55 5,567 60 62 62 62 61 6,167

38 LANDRY Madeleine 2006 55 54 55 56 57 5,533 54 52 57 55 55 5,467

39 SANTOS-GARCIA Aïnoha 2004 54 56 55 54 53 5,433 51 50 49 55 50 5,033

40 TIXIER Clarisse 2004 57 57 56 55 57 5,667 60 58 57 58 57 5,767

41 HERLIN Laetitia 2005 55 56 56 53 55 5,533 54 54 56 54 57 5,467

42 GRONDIN Naia 2005 0,000 0,000

43 LETOCART Luna 2006 57 59 55 56 56 5,633 61 62 58 61 60 6,067

44 OTMANI Yasmine 2004 54 54 53 53 52 5,333 54 58 58 58 59 5,800

45 VANDEZANDE Eryn 2006 0,000 0,000

46 BROSSET-HERESON Emma 2006 56 55 56 55 53 5,533 52 48 58 55 57 5,467

47 RENAULT Deborah 2004 54 56 53 53 56 5,433 56 59 64 63 62 6,133

48 EMARD Camille 2005 58 57 56 54 56 5,633 62 60 63 64 59 6,167

49 FAURE Ines 2005 57 55 57 62 59 5,767 58 63 58 64 57 5,967

50 WAUCQUEZ Charlie 2004 0,000 0,000

51 OURY Chloé 2005 56 54 54 52 56 5,467 54 57 55 57 58 5,633

52 LEBLANC Eglantine 2004 53 56 55 55 57 5,533 55 60 60 56 62 5,867

53 KAFETZIS Tammy 2005 0,000 0,000

54 KNAAK Eva 2007 56 54 54 53 54 5,400 50 56 59 59 60 5,800

55 LAGACHE Eileen 2004 57 56 57 58 57 5,700 60 61 60 60 55 6,000

56 TAPIE Prune 2007 58 60 58 56 56 5,733 52 56 58 58 55 5,633

57 STANISLAWSKI Mathilde 2005 53 55 53 51 55 5,367 52 54 56 54 56 5,467

58 LENOBLE Timéa 2005 57 61 59 57 61 5,900 60 59 64 61 59 6,000

59 OUDARD Anaëlle 2005 52 53 49 49 51 5,067 58 57 54 57 59 5,733

60 HENNICHE Emma 2007 54 52 55 54 52 5,333 54 55 60 58 58 5,700

61 ORDONEZ Ambre 2004 57 54 55 55 53 5,467 53 58 54 59 61 5,700

62 TAMBY Lya 2006 57 55 56 56 54 5,567 57 59 60 62 61 6,000

63 JORROT Auriane 2005 52 56 53 53 55 5,367 59 59 58 57 60 5,867

64 BENNACER Selma 2005 54 53 54 52 54 5,367 51 52 54 53 53 5,267

65 ABER Camille 2005 53 55 57 58 56 5,600 55 55 54 58 52 5,467

66 MOKEDDEM Manel 2006 51 54 53 53 56 5,333 51 54 56 50 55 5,333

67 SERCIEN Nissayani 2006 52 54 55 55 51 5,367 56 54 56 57 51 5,533

68 COLLET Oceane 2004 0,000 0,000

69 ZROURI Farah 2004 50 49 47 49 48 4,867 53 57 54 53 54 5,367

70 PHILIPOT Emma 2004 55 55 57 54 56 5,533 57 58 58 58 61 5,800

71 MAZEROLLE Laura 2004 0,000 0,000



72 STRICHER Jeanne 2005 58 58 59 57 57 5,767 60 61 54 56 60 5,867

73 QUELLIER Lucile 2005 56 55 55 55 55 5,500 58 59 60 60 58 5,900

74 GAILLARD Margo 2005 56 55 55 57 55 5,533 60 62 62 62 58 6,133

75 ARAB Noemie 2005 57 55 54 54 56 5,500 56 60 59 59 60 5,933

76 GIOVANNETTI Clara 2005 57 56 58 55 57 5,667 60 59 60 57 58 5,900

77 MARTINEZ Laura 2005 0,000 0,000

78 ALAVEZ Laelys 2007 60 61 60 60 60 6,000 61 61 64 63 63 6,233

79 MALOT Anna 2004 0,000 0,000

80 ENDERLE Amélie 2004 55 54 53 57 59 5,533 54 56 56 57 56 5,600

81 STOCHMIL Morgane 2007 53 53 53 51 50 5,233 56 52 54 54 55 5,433

82 SEIGNEUR Carla 2004 62 62 62 63 61 6,200 71 68 74 72 66 7,033

83 CALLENNEC Maëlys 2004 61 64 65 60 66 6,333 64 63 64 64 68 6,400



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 LE PAPE Romane 2004 0,000 0,000

2 OUKRAT Elona 2004 49 47 40 48 50 4,800 53 59 53 56 54 5,433

3 TIRARD Ninon 2005 0,000 0,000

4 ARMAND Esther 2006 53 51 50 50 53 5,133 50 50 52 51 51 5,067

5 POULAIN Lise 2006 59 58 56 58 62 5,833 53 59 56 58 59 5,767

6 ZIAD Saloua 2004 58 55 53 56 55 5,533 53 55 54 51 53 5,333

7 ABDELKEFI Lyna 2004 63 58 62 55 56 5,867 57 57 58 63 57 5,733

8 STAQUET Chiara 2004 52 55 53 55 55 5,433 54 51 51 53 51 5,167

9 PHILIPPE Emma 2004 0,000 0,000

10 BARBEY Marie 2005 56 56 55 54 56 5,567 52 54 55 53 53 5,333

11 LE BRETON Emma 2004 56 53 54 53 56 5,433 56 56 57 60 59 5,733

12 JAILLARDON Oriane 2005 60 60 64 60 63 6,100 63 63 63 61 60 6,233

13 COMTE Sasha 2004 61 65 67 68 64 6,533 63 64 67 64 66 6,467

14 COLLET Ambre 2005 0,000 0,000

15 RENAULT Anna-Liv 2005 65 63 58 66 62 6,333 57 58 56 61 58 5,767

16 LE CAM Clémence 2004 55 58 55 55 58 5,600 63 55 54 55 56 5,533

17 DIERRE Mila 2006 0,000 0,000

18 JASAITYTE Auste 2004 56 55 54 56 56 5,567 55 54 53 53 55 5,400

19 MARTIN Camille 2005 55 53 50 53 53 5,300 50 52 50 52 50 5,067

20 CHIRON Cassiopée 2004 57 55 53 52 55 5,433 51 54 55 54 52 5,333

21 MARCIPONT  Zoé 2005 0,000 0,000

22 KAJOUT Yasmine 2004 53 54 54 54 52 5,367 52 50 50 56 54 5,200

23 DESCAMPS-NAEYE Yéléna 2005 64 65 61 66 64 6,433 67 61 62 64 62 6,267

24 PONCIN Sibylle 2006 52 50 50 49 51 5,033 54 49 51 52 50 5,100

25 CAO Sophie 2004 0,000 0,000

26 OUKAKI Ourida 2005 59 57 57 57 57 5,700 52 53 53 54 51 5,267

27 DE SAINTE MARIE Gabrielle 2005 50 49 45 48 48 4,833 45 45 45 48 40 4,500

28 HAJJI Amelia 2005 52 53 52 54 53 5,267 55 54 55 55 53 5,467

29 MATHOUCHAN Lydie 2004 58 58 55 56 55 5,633 58 57 62 57 54 5,733

30 KADA Hajar 2004 55 57 54 56 56 5,567 52 51 51 54 53 5,200

31 ALAVEZ Méloé 2005 54 55 54 54 55 5,433 53 54 52 53 54 5,333

32 THIEBAUT Daphne 2005 50 51 51 50 53 5,067 49 53 52 54 54 5,300
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33 CHAGNAUD Erine 2004 0,000 0,000

34 GIRAUD Victoire 2005 0,000 0,000

35 LE PAPE Maude 2005 0,000 0,000

36 AMARA Nayla 2004 63 63 68 65 63 6,367 64 69 65 64 65 6,467

37 HENRY Elisa 2004 58 60 56 60 58 5,867 55 59 58 60 59 5,867

38 LANDRY Madeleine 2006 54 53 52 52 51 5,233 55 52 56 56 55 5,533

39 SANTOS-GARCIA Aïnoha 2004 55 55 55 55 56 5,500 54 55 55 56 55 5,500

40 TIXIER Clarisse 2004 58 57 58 64 59 5,833 57 54 53 59 56 5,567

41 HERLIN Laetitia 2005 58 57 57 54 57 5,700 57 59 58 58 58 5,800

42 GRONDIN Naia 2005 0,000 0,000

43 LETOCART Luna 2006 56 54 54 53 56 5,467 63 65 65 62 62 6,333

44 OTMANI Yasmine 2004 55 56 55 54 54 5,467 52 52 53 49 53 5,233

45 VANDEZANDE Eryn 2006 0,000 0,000

46 BROSSET-HERESON Emma 2006 55 56 56 52 54 5,500 56 54 54 54 52 5,400

47 RENAULT Deborah 2004 56 53 53 55 54 5,400 56 50 59 58 49 5,467

48 EMARD Camille 2005 59 58 59 57 59 5,867 57 66 61 60 56 5,933

49 FAURE Ines 2005 56 56 57 54 56 5,600 57 65 58 62 62 6,067

50 WAUCQUEZ Charlie 2004 0,000 0,000

51 OURY Chloé 2005 53 51 53 53 53 5,300 55 51 53 52 54 5,300

52 LEBLANC Eglantine 2004 50 52 51 57 52 5,167 54 53 52 55 52 5,300

53 KAFETZIS Tammy 2005 0,000 0,000

54 KNAAK Eva 2007 55 55 56 53 58 5,533 60 57 62 57 64 5,967

55 LAGACHE Eileen 2004 55 54 52 58 57 5,533 55 55 55 57 57 5,567

56 TAPIE Prune 2007 57 55 57 56 58 5,667 58 56 60 54 55 5,633

57 STANISLAWSKI Mathilde 2005 58 57 58 57 57 5,733 55 57 54 58 59 5,667

58 LENOBLE Timéa 2005 60 64 63 68 62 6,300 63 69 58 66 64 6,433

59 OUDARD Anaëlle 2005 54 53 50 53 55 5,333 50 48 50 50 53 5,000

60 HENNICHE Emma 2007 56 55 54 53 56 5,500 54 54 56 54 55 5,433

61 ORDONEZ Ambre 2004 56 54 51 53 56 5,433 53 51 55 52 56 5,333

62 TAMBY Lya 2006 55 56 57 56 59 5,633 54 54 53 51 54 5,367

63 JORROT Auriane 2005 54 57 55 57 55 5,567 57 53 54 54 53 5,367

64 BENNACER Selma 2005 56 54 53 54 53 5,367 53 52 52 54 51 5,233

65 ABER Camille 2005 58 60 58 58 58 5,800 56 56 55 56 56 5,600

66 MOKEDDEM Manel 2006 54 52 50 50 52 5,133 54 51 52 55 52 5,267

67 SERCIEN Nissayani 2006 55 56 54 52 56 5,500 55 50 54 56 57 5,500

68 COLLET Oceane 2004 0,000 0,000

69 ZROURI Farah 2004 52 50 48 50 52 5,067 47 45 51 50 50 4,900

70 PHILIPOT Emma 2004 62 59 60 60 60 6,000 56 60 57 56 55 5,633

71 MAZEROLLE Laura 2004 0,000 0,000



72 STRICHER Jeanne 2005 65 62 61 59 61 6,133 58 57 55 59 55 5,667

73 QUELLIER Lucile 2005 62 65 65 64 63 6,400 58 59 58 57 60 5,833

74 GAILLARD Margo 2005 59 59 57 60 58 5,867 55 59 56 56 58 5,667

75 ARAB Noemie 2005 58 59 60 65 60 5,967 59 58 57 59 58 5,833

76 GIOVANNETTI Clara 2005 63 60 63 64 60 6,200 57 65 55 62 58 5,900

77 MARTINEZ Laura 2005 0,000 0,000

78 ALAVEZ Laelys 2007 65 65 67 65 68 6,567 63 62 63 65 61 6,267

79 MALOT Anna 2004 0,000 0,000

80 ENDERLE Amélie 2004 54 50 53 54 54 5,367 55 58 58 60 59 5,833

81 STOCHMIL Morgane 2007 54 53 48 52 52 5,233 57 56 60 56 57 5,667

82 SEIGNEUR Carla 2004 64 63 66 66 67 6,533 64 70 67 67 67 6,700

83 CALLENNEC Maëlys 2004 65 62 68 66 69 6,633 64 69 66 65 66 6,567



limite impression Limite impression

N3 BENJAMINES BENJAMINES Limite impression

11/12 juin 2016 - Montmorency
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HC SEIGNEUR Carla 2004 AS CORBEIL-ESSONNE 6,200 7,033 6,533 6,700 66,3556

1 COMTE Sasha 2004 STADE FRANÇAIS 6,433 6,700 6,533 6,467 65,4044

HC CALLENNEC Maëlys 2004 AS CORBEIL-ESSONNE 6,333 6,400 6,633 6,567 64,9111

2 AMARA Nayla 2004 STADE FRANÇAIS 6,233 6,633 6,367 6,467 64,3333

3 DESCAMPS-NAEYE Yéléna 2005 GARCHES AQUA'SPORTS 6,667 6,133 6,433 6,267 63,6311

4 ALAVEZ Laelys 2007 AS CORBEIL-ESSONNE 6,000 6,233 6,567 6,267 62,8489

5 LENOBLE Timéa 2005 AS CORBEIL-ESSONNE 5,900 6,000 6,300 6,433 61,6667

6 JAILLARDON Oriane 2005 CA ORSAY 6,400 5,600 6,100 6,233 60,6267

7 QUELLIER Lucile 2005 AS CORBEIL-ESSONNE 5,500 5,900 6,400 5,833 59,3867

8 GIOVANNETTI Clara 2005 GARCHES AQUA'SPORTS 5,667 5,900 6,200 5,900 59,3422

9 EMARD Camille 2005 JEANNE D'ARC DRANCY 5,633 6,167 5,867 5,933 59,1289

10 HENRY Elisa 2004 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,567 6,167 5,867 5,867 58,8267

11 ABDELKEFI Lyna 2004 GARCHES AQUA'SPORTS 6,333 5,667 5,867 5,733 58,8089

12 STRICHER Jeanne 2005 GARCHES AQUA'SPORTS 5,767 5,867 6,133 5,667 58,7200

13 LETOCART Luna 2006 AS NS LES AQUARINES 5,633 6,067 5,467 6,333 58,7022

14 RENAULT Anna-Liv 2005 GARCHES AQUA'SPORTS 5,600 5,667 6,333 5,767 58,6311

15 FAURE Ines 2005 ES MASSY NATATION 5,767 5,967 5,600 6,067 58,4533

16 ARAB Noemie 2005 AS NS LES AQUARINES 5,500 5,933 5,967 5,833 58,2622

17 GAILLARD Margo 2005 ES MASSY NATATION 5,533 6,133 5,867 5,667 58,1867

18 MATHOUCHAN Lydie 2004 AS NS LES AQUARINES 5,633 6,133 5,633 5,733 57,9067

19 PHILIPOT Emma 2004 CA ORSAY 5,533 5,800 6,000 5,633 57,5911

20 LE BRETON Emma 2004 ES MASSY NATATION 6,033 5,900 5,433 5,733 57,5778

21 LE CAM Clémence 2004 CA ORSAY 5,733 6,000 5,600 5,533 57,1911

22 TIXIER Clarisse 2004 AS NS LES AQUARINES 5,667 5,767 5,833 5,567 57,1600

23 POULAIN Lise 2006 AS CORBEIL-ESSONNE 5,533 5,667 5,833 5,767 57,0889

24 LAGACHE Eileen 2004 ES MASSY NATATION 5,700 6,000 5,533 5,567 57,0133

25 KNAAK Eva 2007 AS CORBEIL-ESSONNE 5,400 5,800 5,533 5,967 56,8000

26 ALAVEZ Méloé 2005 AS CORBEIL-ESSONNE 5,800 6,100 5,433 5,333 56,6533

27 TAPIE Prune 2007 CA ORSAY 5,733 5,633 5,667 5,633 56,6400

28 TAMBY Lya 2006 JEANNE D'ARC DRANCY 5,567 6,000 5,633 5,367 56,5289

HC CHIRON Cassiopée 2004 VGA ST-MAUR 5,800 5,967 5,433 5,333 56,2978

29 HERLIN Laetitia 2005 GARCHES AQUA'SPORTS 5,533 5,467 5,700 5,800 56,2622

30 ABER Camille 2005 ES MASSY NATATION 5,600 5,467 5,800 5,600 56,2044

31 RENAULT Deborah 2004 AS NS LES AQUARINES 5,433 6,133 5,400 5,467 56,1867

HC ENDERLE Amélie 2004 VGA ST-MAUR 5,533 5,600 5,367 5,833 55,7644

32 STANISLAWSKI Mathilde 2005 GARCHES AQUA'SPORTS 5,367 5,467 5,733 5,667 55,6800

33 OUKAKI Ourida 2005 JEANNE D'ARC DRANCY 5,433 5,767 5,700 5,267 55,5689

34 JORROT Auriane 2005 AS NS LES AQUARINES 5,367 5,867 5,567 5,367 55,5600

35 JASAITYTE Auste 2004 CA ORSAY 5,567 5,667 5,567 5,400 55,5333

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES BENJAMINES



36 ZIAD Saloua 2004 JEANNE D'ARC DRANCY 5,533 5,633 5,533 5,333 55,1200

37 KADA Hajar 2004 JEANNE D'ARC DRANCY 5,367 5,833 5,567 5,200 55,0711

38 HENNICHE Emma 2007 AS CORBEIL-ESSONNE 5,333 5,700 5,500 5,433 55,0178

HC ORDONEZ Ambre 2004 VGA ST-MAUR 5,467 5,700 5,433 5,333 54,8756

39 SERCIEN Nissayani 2006 ES MASSY NATATION 5,367 5,533 5,500 5,500 54,8044

40 BROSSET-HERESON Emma 2006 AS CORBEIL-ESSONNE 5,533 5,467 5,500 5,400 54,7422

41 OTMANI Yasmine 2004 JEANNE D'ARC DRANCY 5,333 5,800 5,467 5,233 54,7111

42 LEBLANC Eglantine 2004 AS NS LES AQUARINES 5,533 5,867 5,167 5,300 54,6356

43 HAJJI Amelia 2005 JEANNE D'ARC DRANCY 5,333 5,767 5,267 5,467 54,6222

44 LANDRY Madeleine 2006 ES MASSY NATATION 5,533 5,467 5,233 5,533 54,3156

HC OURY Chloé 2005 VGA ST-MAUR 5,467 5,633 5,300 5,300 54,2444

45 STOCHMIL Morgane 2007 AS CORBEIL-ESSONNE 5,233 5,433 5,233 5,667 53,9067

46 STAQUET Chiara 2004 CA ORSAY 5,467 5,467 5,433 5,167 53,8533

47 BARBEY Marie 2005 CA ORSAY 5,467 5,100 5,567 5,333 53,6489

HC SANTOS-GARCIA Aïnoha 2004 VGA ST-MAUR 5,433 5,033 5,500 5,500 53,6133

48 KAJOUT Yasmine 2004 ES MASSY NATATION 5,500 5,367 5,367 5,200 53,5511

49 MARTIN Camille 2005 ES MASSY NATATION 5,600 5,300 5,300 5,067 53,0800

49 BENNACER Selma 2005 JEANNE D'ARC DRANCY 5,367 5,267 5,367 5,233 53,0800

51 OUDARD Anaëlle 2005 CA ORSAY 5,067 5,733 5,333 5,000 53,0311

52 THIEBAUT Daphne 2005 ES MASSY NATATION 5,433 5,400 5,067 5,300 52,8978

53 MOKEDDEM Manel 2006 AS NS LES AQUARINES 5,333 5,333 5,133 5,267 52,6133

HC PONCIN Sibylle 2006 VGA ST-MAUR 5,300 5,333 5,033 5,100 51,8622

54 ARMAND Esther 2006 CA ORSAY 5,267 5,233 5,133 5,067 51,7244

55 ZROURI Farah 2004 JEANNE D'ARC DRANCY 4,867 5,367 5,067 4,900 50,6400

HC OUKRAT Elona 2004 VGA ST-MAUR 5,367 4,633 4,800 5,433 50,2844

56 DE SAINTE MARIE Gabrielle 2005 CA ORSAY 4,967 5,100 4,833 4,500 48,5289

57 LE PAPE Romane 2004 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 TIRARD Ninon 2005 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 PHILIPPE Emma 2004 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 COLLET Ambre 2005 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 DIERRE Mila 2006 AS CORBEIL-ESSONNE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 MARCIPONT  Zoé 2005 Brussels Aquatic Synchro Swimming 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 CAO Sophie 2004 CA ORSAY 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 CHAGNAUD Erine 2004 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

HC GIRAUD Victoire 2005 VGA ST-MAUR 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 LE PAPE Maude 2005 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 GRONDIN Naia 2005 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 VANDEZANDE Eryn 2006 Brussels Aquatic Synchro Swimming 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 WAUCQUEZ Charlie 2004 Brussels Aquatic Synchro Swimming 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 KAFETZIS Tammy 2005 Brussels Aquatic Synchro Swimming 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 COLLET Oceane 2004 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 MAZEROLLE Laura 2004 AS NS LES AQUARINES 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 MARTINEZ Laura 2005 CA ORSAY 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

57 MALOT Anna 2004 STADE FRANÇAIS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000


